Of. In virtute tua domine letabitur
		Of. Iustus ut palma florebit
		Of. Posuisti domine in capite eius
		Co. Letabitur iustus in domino
		Co. Magna est gloria eius
		Co. Posuisti domine in capite eius
		Co. Qui mihi ministrat
		Co. Qui vult venire post me
	De confessoribus	In. Os iusti meditabitur sapientiam
		In. Sacerdotes dei benedicite
187v		In. Sacerdotes eius induant salutare
		In. Sacerdotes tui domine induant
		In. Statuit ei dominus testamentum
188r		
188v		
189r		
189v		Gr. Ecce sacerdos magnus
		Gr. Inveni david servum meum
		Gr. Iuravit dominus et non penitebit
190r		Gr. Os iusti meditabitur sapientiam
		Gr. Sacerdotes eius induant salutare
		Al. Disposui testamentum electis
		Al. Elegit te dominus sibi
		Al. Inveni david servum meum
		Al. Iste est qui ante dominum
		Al. Iuravit dominus et non penitebit
	De pontifice	Tr. Beatus vir qui timet dominum
	De confessore non pontifice	Tr. Desiderium anime
190v		
191r		
191v		
192r		
192v		Of. Inveni david servum meum
		Of. Veritas mea et misericordia
		Co. Beatus servus quem cum venerit
		Co. Domine quinque talenta
		Co. Fidelis servus et prudens
	De pluribus confessoribus missa	In. Sapientiam sanctorum
		Gr. Exultabunt sancti
		Al. Iusti autem
	In lxx	Tr. Qui confidunt
		Of. Letamini
193r		Co. Ego vos elegi
	Tempore paschali	In. Sancti tui
	Secundum	Al. Gaudete iusti
		Of. Confitebuntur
		Co. Gaudete
	Relinqua ut super	
	De virginibus	In. Cognovi domine quia equitas
		In. Dillexisti iusticiam et odisti
		In. Gaudeamus omnes in domino
		In. Loquebar de testimoniis tuis
		In. Me exspectaverunt peccatores
		In. Vultum tuum deprecabuntur

	De virgine martyre oratio		Gebetstexte
193v	De virgine non martyre oratio		Gebetstexte
	De sancta non virgine		Gebetstexte, Lesungstexte
194r			
194v		Gr. Adiuuabit eam deus vultu suo	
195r		Gr. Audi filia et vide et inclina aurem Gr. Diffusa est gratia in labiis tuis Gr. Dilexisti iustitiam et odisti Gr. Propter veritatem et mansuetudinem Gr. Specie tua et pulchritudine Al. Adducentur regi virgines Al. Diffusa est gratia in labiis Al. Egregia sponsa christi Al. Omnis gloria eius filie regis Al. Specie tua et pulchritudine Tr. Qui seminant	
	De virgine martyre ut supra de apostolis clxxvi. De virgine non martyre	Tr. Audi filia et vide et inclina aurem	
195v		Of. Filie regum in honore tuo	
196r	Offertorium breve Offertorium longum	Of. Offerentur [breue] Of. Offerentur [longum] Co. Diffusa est gratia in labiis Co. Dilexisti iustitiam et odisti Co. Quinque prudentes virgines Co. Simile est regnum celorum	
	In dedicatione ecclesie Tempore paschali additur	In. Terribilis est locus iste alleluia Gr. Locus iste a deo factus est Al. Vox exultationis et salutis	große Initiale
196v			
	Si tempore paschali venerit dimisso graduale secundum erit Si in septuagesima venerit	Al. Te decet hymnus deus in sion Tr. Qui confidunt Seq. Psallat ecclesia	Sequenz! Nur Textanfang
197r	Tempore paschali additur	Of. Domine deus in simplicitate alleluia Co. Domus mea domus orationis alleluia alleluia	
	Tempore paschali additur		
197v	In dedicatione altaris Tempore paschali ad introitu offertorium et communionem additur	In. Dicit dominus sermones mei alleluia Gr. Locus iste Al. Vox exultationis	
	Tempore paschali secundum	Al. Iubilate deo omnis terra Seq. Psallat ecclesia	Sequenz! Nur Textanfang
	In lxx	Tr. Iubilate domino Of. Stetit angelus iuxta aram Co. Passer inuenit sibi domum	Sequenz! Nur Textanfang
198r			
	Sequuntur officia propria sanctorum. Ubi notandum q(?) ubicumque sit remissio ad quorumlibet sancti sine sanctorum commune. verbi gratia apostoli ad apostolorum. martyrum commune et sic de aliis ibi quota(?) non annotatur. Ubi autem ad commune generis alterius aut alibi remittitur ibi sepius et locus ubi inueniri debeat exprimis. quota autem frequentius assignatur.		
198v